
Zarządzenie Nr 0050.48.2012
Wójta Gminy Wymiarki
z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2012 r.

Na podstawie § 12 ust. 3 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XV/78/2011
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2012 r. i art. 257 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych IDz.U nr 157 poz. 1240
ze zmianami! - zarządzam:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia

§2

Plan budżetu po zmianach wynosi:
1. Dochody - 6.877.684,- zł
w tym:
dochody bieżące - 6.762.351,- zł
dochody majątkowe - 115.333,- zł

-.

2. Wydatki - 10.541.237,- zł
w tym:
wydatki bieżące - 6.593.332,- zł
wydatki majątkowe - 3.947.905,- zł

§

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Jc~' .' JT
:;'''' tasz ~ian~



Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.48.2012 z dnia 31 maja 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 'Ę' . 17055,00 0,00 17 055,00!!

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17055,00 0,00 17055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,00 35,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 35,00 65,00

1; 750. ~r~~r;;·\~ Administracja pub~hna 1434836,00 2; 0,00 "",;;;~i . J 4~4836,00. I,', s: 'h . "".' "'''h. ;1. ". -: :': .," ...
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) ., . c. ; 69115,00 0,00 69115,00

> 4210 Zakup materiałów i wyposażenia \ 4000,00 - 2 350,00 1650,00

'. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
r

4700 0,00 2350,00 2350,00

Razem: 10541237,001 0,001 10541 237,001

Strona 1
BeSTia


